

Årsredovisning
för
BJ Idrott & hälsa AB
556968-4508

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Johansson, Styrelseledamot
2024-12-01

Styrelsen för BJ Idrott & hälsa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tävling och träningsverksamhet, konsultationer, föreläsningar och träningsupplägg inom idrott och hälsa.

Företaget har sitt säte Östersund kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	484	1 140	783	202
Resultat efter finansiella poster	35	333	-173	-540
Soliditet	90,5	90,0	95,6	94,8

Nettoomsättningen har minskat under året till följd av föräldraledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 031 660	291 762	1 373 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		291 762	-291 762	0
Årets resultat			24 375	24 375
Belopp vid årets utgång	50 000	1 323 422	24 375	1 397 797

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 323 422
årets vinst	24 375
	1 347 797

disponeras så att i ny räkning överföres	1 347 797
	1 347 797

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		483 663	1 140 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		483 663	1 140 072
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-46 795	-88 312
Personalkostnader	2	-406 784	-704 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 100	-5 100
Övriga rörelsekostnader		0	-727
Summa rörelsekostnader		-458 679	-798 503
Rörelseresultat		24 984	341 569
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-8 695	-9 329
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 171	1 081
Räntekostnader och liknande resultatposter		-300	0
Summa finansiella poster		10 176	-8 248
Resultat efter finansiella poster		35 160	333 321
Resultat före skatt		35 160	333 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 785	-41 559
Årets resultat		24 375	291 762

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 563	15 663
Summa materiella anläggningstillgångar		10 563	15 663
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 879	6 379
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 879	6 379
Summa anläggningstillgångar		15 442	22 042
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 575	7 000
Övriga fordringar		205 559	198 017
Summa kortfristiga fordringar		239 134	205 017
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 256 891	1 304 614
Summa kassa och bank		1 256 891	1 304 614
Summa omsättningstillgångar		1 496 025	1 509 631
SUMMA TILLGÅNGAR		1 511 467	1 531 673

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 323 422

1 031 660

Årets resultat

24 375

291 762

Summa fritt eget kapital

1 347 797

1 323 422

Summa eget kapital

1 397 797

1 373 422

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

113 670

158 251

Summa kortfristiga skulder

113 670

158 251

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 511 467

1 531 673

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	156 580	156 580
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 580	156 580
Ingående avskrivningar	-140 917	-135 817
Årets avskrivningar	-5 100	-5 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 017	-140 917
Utgående redovisat värde	10 563	15 663

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 379	6 571
Inköp	7 195	9 137
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 574	15 708
Ingående nedskrivningar	-9 329	
Återförda nedskrivningar	9 329	
Årets nedskrivningar	-8 695	-9 329
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-8 695	-9 329
Utgående redovisat värde	4 879	6 379

Östersund 2024-10-31

Jonas Johansson
Jonas Johansson
Styrelseledamot